

Deviz local de resurse № 01_DOI_2.1.1_LC
Lucrari de constructii generale

Valoarea de deviz 520 246 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01_DOI_2.1.1_LC:				

Manopera :

1.	6141120000000	Sablator	h-om	6,76	57,66	389,78
2.	7122050013400	Zidar	h-om	364,80	57,66	21 034,36
3.	7123010010200	Betonist	h-om	127,93	57,66	7 376,43
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	105,88	57,66	6 105,03
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	104,33	57,66	6 015,66
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	32,70	57,66	1 885,48
7.	7129020012800	Pavator	h-om	3,76	57,66	216,80
8.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,76	57,66	101,48
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,82	57,66	162,60
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	53,56	57,66	3 088,27
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	66,41	57,66	3 829,19
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	6,96	57,66	401,31
13.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	74,72	57,66	4 308,36
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	58,18	57,66	3 354,66
15.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	8,75	57,66	504,54
16.	7212030022700	Sudor	h-om	67,68	57,66	3 902,44
17.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	24,92	57,66	1 436,89
18.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,84	57,66	740,35
19.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	283,38	57,66	16 339,69
20.	7422010060100	Timplar	h-om	1,06	57,66	61,12
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	90,88	57,66	5 240,15
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	148,68	57,66	8 572,90
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,89	57,66	224,30
24.	9310060019930	Muncitor	h-om	22,81	57,66	1 315,23
25.	9312040019600	Sapator	h-om	2,20	57,66	126,85
Total manopera						96 734

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	5,70	200,00	1 140,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	21,45	5,00	107,25
3.	108	Piulita M30	buc	12,00	5,00	60,00
4.	109	Saiba M24	buc	12,00	5,00	60,00
5.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1,30	1 750,00	2 275,00
6.	1111000100048	Strat sintetic	m2	5,34	125,00	667,50
7.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	25,20	35,00	882,00
8.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	24,30	860,00	20 898,00
9.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,66	235,00	390,10
10.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,07	1 750,00	122,50
11.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,38	235,00	89,30
12.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,56	235,00	366,60
13.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,02	200,00	4,00
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,00	200,00	1 400,00
15.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,69	200,00	338,00
16.	1421102200900	Nisip cuartos de riu 2,0 - 3,0 mm	m3	0,16	200,00	32,00
17.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	4,29	250,00	1 072,50

18.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,97	21,50	20,86
19.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,71	5,00	33,55
20.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,12	3 250,00	390,00
21.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,42	3 250,00	1 365,00
22.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,13	3 250,00	422,50
23.	2010102908737	Grinzi de rasinoase de 4-6 m lungime cl. B	m3	0,05	3 250,00	162,50
24.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,01	3 250,00	32,50
25.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	762,45	0,50	381,23
26.	2010237318750	Distantieri	buc	315,29	0,50	157,64
27.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,38	125,00	172,50
28.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	4,28	2 800,00	11 984,00
29.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	14,87	125,00	1 858,75
30.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	5,09	130,00	661,70
31.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	91,10	3,00	273,30
32.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,04	1 000,00	40,00
33.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,96	14,00	13,44
34.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	12,00	25,86	310,32
35.	2320166200676	White spirit	kg	3,08	25,86	79,66
36.	2320187315789	Decofrol	kg	17,17	20,00	343,40
37.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	16,70	19,00	317,30
38.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	6,00	25,00	150,00
39.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	5,05	15,00	75,75
40.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	12,00	28,00	336,00
41.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,37	17,50	58,98
42.	2414126109781	Toluen	kg	3,12	120,00	374,40
43.	2414147327483	Lignolineum	kg	0,02	240,00	4,80
44.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,27	90,00	294,30
45.	2430116100100	Email grund, chit, lac perclorvinil	kg	3,90	45,00	175,50
46.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	2,32	45,00	104,40
47.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	6,34	41,00	259,94
48.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	21,72	41,00	890,52
49.	2430116104160	Email alchidic	kg	6,74	42,00	283,08
50.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	4,12	35,00	144,20
51.	24302261000001	Fuga	kg	6,73	25,00	168,25
52.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,12	35,00	74,20
53.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,55	35,00	19,25
54.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	1,95	35,00	68,25
55.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,67	105,00	70,35
56.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	16,32	105,00	1 713,60
57.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,15	105,00	120,75
58.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,26	105,00	27,30
59.	2430226109236	Diluant 403 D.004-70 CS	kg	0,29	28,80	8,35
60.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,55	28,80	15,84
61.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,58	28,80	16,70
62.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	41,78	4,54	189,68
63.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	6,87	4,54	31,19
64.	2466477302420	Sticla solubila	kg	5,12	110,00	563,20
65.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	3,88	135,00	523,80
66.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,68	900,00	612,00
67.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,32	950,00	304,00
68.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 422,42	3,50	4 978,47
69.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 990,21	1,56	3 104,74
70.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1 311,56	1,56	2 046,03
71.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	17,70	18,50	327,45
72.	2652102100713	Var pasta	m3	0,00	1 850,00	0,00
73.	2652102100737	Var hidratat	kg	644,38	1,50	966,56
74.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	20,20	4,33	87,47
75.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,48	1,92	0,92
76.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	23,11	125,00	2 888,75

77.	2663102100000	Beton	m3	2,34	1 100,00	2 574,00
78.	26631021000001 25	Beton B12,5	m3	10,35	1 200,00	12 420,00
79.	26631021000001 5	Beton B15	m3	12,94	1 200,00	15 528,00
80.	26631021000002 00	Beton M200	m3	2,90	1 200,00	3 480,00
81.	26631021000003 5	Beton B3,5	m3	1,94	1 100,00	2 134,00
82.	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,56	1 200,00	672,00
83.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,02	0,00	0,00
84.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,42	0,00	0,00
85.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,60	0,00	0,00
86.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,18	0,00	0,00
87.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,16	0,00	0,00
88.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,61	0,00	0,00
89.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	90,88	2,17	197,21
90.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	1,07	825,00	882,75
91.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	14,10	185,00	2 608,50
92.	2670112204051	Placi din laminat	m2	5,34	320,00	1 708,80
93.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	13,53	5,00	67,65
94.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	47,38	12,00	568,56
95.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	160,60	21,00	3 372,60
96.	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,30	18,00	23,40
97.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	17,68	185,00	3 270,80
98.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	78,31	22,00	1 722,82
99.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	4,94	22,00	108,68
100.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,40	22,00	8,80
101.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	6,33	22,00	139,26
102.	2710406311700	Jgheab confectionat in industrie din metal sau material plastic	m	27,15	99,00	2 687,85
103.	2710406311725	Burlan rotund din metal sau mase plastice confectionat in industrie	m	6,67	110,00	733,70
104.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	201,00	11,00	2 211,00
105.	2710602000080	Armatura A1	kg	14,22	11,00	156,42
106.	2710602000121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,20	11,50	2,30
107.	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	11,01	11,50	126,61
108.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	106,42	11,00	1 170,62
109.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1 202,95	11,50	13 833,92
110.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,15	12,00	1,80
111.	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	12,38	12,00	148,56
112.	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	16,00	12,00	192,00
113.	2732103646233	Tabla striata de 5 mm grosime	kg	92,00	22,00	2 024,00
114.	27331036100001	Tabla groasa (Труба D=325x7,L=12,5m)	kg	722,40	12,00	8 668,80
115.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	14,31	14,50	207,50
116.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,97	14,50	43,07
117.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	14,82	14,50	214,88
118.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,67	14,50	9,71
119.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	4,15	14,50	60,18
120.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,48	14,50	6,96
121.	2734115903128	Sirma din otel pentru sudura D=2 mm	kg	1,00	14,50	14,50
122.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,09	45,00	94,05
123.	2744137311238	Cositor aliaj	kg	1,29	45,00	58,05
124.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1 430,28	18,50	26 460,18
125.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	3,02	3 150,00	9 513,00
126.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	2,52	3 150,00	7 938,00
127.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,36	17,50	6,30
128.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x	kg	44,63	13,85	618,13

		1500 S 2542				
129.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,09	15,63	126,45
130.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,42	35,00	14,70
131.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	20,30	35,00	710,50
132.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	32,65	2,00	65,30
133.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	42,70	0,83	35,45
134.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	32,65	2,00	65,30
135.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	137,60	2,00	275,20
136.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	20,03	100,00	2 003,00
137.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,71	21,25	15,09
138.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	38,78	35,83	1 389,49
139.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	4,12	15,63	64,39
140.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	3,64	150,00	546,00
141.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	494,40	0,50	247,20
142.	4011106202741	Energie electrica	kw	41,72	1,89	78,86
143.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,87	25,00	46,75
144.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,51	25,00	262,75
145.	4100126202818	Apa	m3	0,54	25,00	13,50
		Total materiale de construcții				205 655

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,06	171,40	10,28
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,46	250,00	115,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,23	233,40	53,68
4.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	6,10	15,00	91,50
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,00	21,36	85,44
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,00	21,36	21,35
7.	2922140007000	Macara	h-ut	14,56	204,10	2 971,69
8.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,01	35,00	0,35
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,10	21,36	108,92
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,66	357,66	236,06
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,29	35,00	10,15
12.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,52	251,54	130,80
13.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,04	290,36	11,61
14.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,88	290,36	255,51
15.	2952270003000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	3,65	450,00	1 642,50
16.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	18,47	20,00	369,40
17.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,94	121,00	113,74
18.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,71	21,36	15,17
19.	2952270003812	Instalatie pentru executat structuri interioare pentru cos fum D = 5,5 - 1,9 m	h-ut	0,24	255,00	61,20
20.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	1,61	35,00	56,35
21.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,21	35,00	42,35
22.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	5,61	14,00	78,54
23.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,16	92,50	107,31
24.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,04	52,03	2,08
25.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	8,07	171,40	1 383,19
26.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,04	175,00	7,00
27.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,70	220,00	374,00
28.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,07	158,00	11,06
		Total utilaje de construcții				8 370

Cheltuieli directe	Lei	310 759
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	21 765

Cheltuieli de transport	10,00 %	20 566
Cheltuieli de aprovizionare-depozitare	2,00 %	4 113
Total	100,00 +	357 203
Cheltuieli de regie	14,50 %	51 794
Total	100,00 +	408 997
Beneficiu	6,00 %	24 541
Total	100,00 +	433 538
TVA	20,00 %	86 708

Total deviz:

520 246

Intocmit

SRL "PLANTA"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)